
UCHWAŁA NR XLVI/665/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji doraźnej ds. opracowania zasad wznoszenia pomników 
na terenach stanowiących własność Gminy Miasto Kołobrzeg 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 52 ust.4 Statutu Miasta Kołobrzeg, uchwalonego uchwałą 
Nr XXXVII/497/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 537) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję doraźną ds. opracowania zasad wznoszenia pomników na 
terenach stanowiących własność Gminy Miasto Kołobrzeg, zwaną dalej Komisją. 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie opracowanie zasad wznoszenia pomników na terenach 
stanowiących własność Gminy Miasto Kołobrzeg. 

§ 3. Czas powołania Komisji zakreśla się do 31 sierpnia 2022 r. 
§ 4. 1. W skład Komisji powołuje się następujących radnych: 

1) Kamil Barwinek; 
2) Bartosz Bieńkowski; 
3) Artur Dąbkowski; 
4) Krzysztof Plewko; 
5) Danuta Wilk; 
6) Jacek Woźniak; 
7) Dariusz Zawadzki. 

2. Na Przewodniczącego Komisji wybiera się radnego Dariusza Zawadzkiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3463526E-D1ED-4F38-A63F-A733E694EC4B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


